
Divadelní představení  

nejen pro 4. ročníky 
 

 

V pondělí 19. října 2015 se koná zájezd do Městského divadla Mladá 

Boleslav na dramatizaci novely Bohumila Hrabala 

 

Ostře sledované vlaky 
 

tragikomedie o sexuálních problémech dvacetiletého výpravčího 

Miloše. Děj se odehrává za druhé světové války a Miloš se zapojí do 

protifašistického odboje, který chce zničit ostře sledované vlaky 

německé armády. Podrobnosti na http://www.mdmb.cz/PlayDetail/17.   

 

Hlavní role: Matouš Ruml (Lexa v seriálu Comeback) 

 

Program zájezdu: 

pondělí 19. října 2015 

8.00 hod. odjezd od školy 

10.00 hod. začátek představení  

12.30 – 13.30 hod. návštěva nákupního centra Olympia 

14.25 hod. návrat ke škole 

 

Cena zájezdu:  

Kč 200,-- (Kč 80,-- vstupné, Kč 120,-- doprava autobusem) 

Při neúčasti se platba nevrací, ale můžete poslat náhradníka.  

 

Peníze přijímá Mgr. Michal Hrdlička, zájezdu se může zúčastnit 

pouze čtyřicet žáků, proto neváhejte a zaplaťte co nejdříve! 

 

Znalost této hry využijete při maturitní zkoušce z českého jazyka a 

literatury, kniha je v školním seznamu literárních děl. 

http://www.mdmb.cz/PlayDetail/17


 

 
 

Ostře sledované vlaky 
 

 


